Valinhos, em 5 de setembro de 2023.

Of. nº 29/2023/ VerAVJ

Ref.: solicita retirada de Projeto de Decreto da Ordem do dia da presente sessão e
inclusão na próxima pauta.

Excelentíssimo senhor Presidente da Egrégia Câmara Municipal,

Excelentíssimos senhores Vereadores,

 É o presente para, primeiramente, cumprimentar Vossa

Excelência, e, bem assim, solicitar que o item 13 da pauta da Sessão Ordinária do

dia 5 de setembro de 2023, que trata do Projeto de Decreto Legislativo nº 43/23, que

outorga Título de Cidadã Honorária de Valinhos à llma. Sra. Cibelli Karoline de

Medeiros Gomes, de minha autoria, seja redesignado para a próxima Sessão

Ordinária, a se realizar na data de 12 de setembro de 2023.

Aproveito a oportunidade para renovar os préstimos de

elevada estima e respeito.

Aldemar Veiga Junior
Vereador – União Brasil

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M1K3UZ5218141V01
		2023-09-05T18:17:15-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura